АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022                                      п. Первомайск                                               № 45

О включении объектов недвижимого имущества в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Первомайского сельсовета», утвержденного решением Первомайского сельского Совета депутатов от 16.12.2011  № 15/74,  Положением о муниципальной казне муниципального образования Первомайский сельсовет, утвержденного  решением Первомайского сельского Совета депутатов от 21.08.2018 № 24/84,  руководствуясь статьями 6, 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Включить объекты недвижимого имущества в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет, указанные в приложении к постановлению.
         2. МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к постановлению, в состав муниципальной казны муниципального образования Первомайский сельсовет.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.

Глава Первомайского сельсовета                                                              О.В. Ремиз